
 

 

 

  

  

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO  

LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO  

  
  

Servizio DIRETTORE  

  

  

NUMERO REGISTRO GENERALE 41   

  

DATA 17/07/2019  

  

OGGETTO: INTEGRAZIONE DELL’IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON 

DECRETO N. 5 DEL 2019 PER L’INCARICO DI COLLABORAZIONE DI 

DIRETTORE REGGENTE DELL’AGENZIA PER IL PERIODO 1 GENNAIO 

2019-14 MAGGIO 2019 ALL’ING. CAMILLA DE MICHELI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi 
dal 18/07/2019 



IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATI: 

• i Decreti del Presidente nr. 2 del 17 gennaio 2019 e nr. 3 del 28 febbraio 2019 con cui è stato 

concordato con l’ing. Camilla De Micheli un periodo di collaborazione in qualità di Direttore reggente, 

tramite contratto di diritto privato fino al 14 maggio 2019; 

• il Decreto del Presidente nr. 5 del 25 marzo 2019 con il quale a copertura degli oneri pattuiti con i 

predetti Decreti è stato assunto un impegno complessivo di € 17.032,29; 

 

CONSIDERATO che per errore materiale l’impegno non è stato calcolato in modo corretto e non risulta 

sufficiente a garantire la liquidazione di tutte le competenze spettanti all’Ing. De Micheli e pertanto 

occorre integrare l’impegno assunto con € 1.241,00; 

 

SENTITO il Presidente in merito; 

 

DETERMINA 

 

 

1. di integrare gli impegni assunti con Decreti del Presidente nr. 2 del 17 gennaio 2019, nr. 3 

del 28 febbraio 2019 e nr. 5 del 25 maggio 2019 con la somma di €. 1.241,00 al capitolo 70 

del bilancio 2018 – 2020.  

2. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile a norma dell’articolo 134, comma 

4 del TUEL; 

3. di pubblicare il presente atto sul sito dell’Agenzia, negli spazi denominati “Amministrazione 

Trasparente” e “Anticorruzione”. 

 

 

Il Direttore 

Dott.ssa Maria Cristina Carmeli 
ll presente documento è sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 

 

 


